
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, §10a pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.492.313,37 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         35.014.570,00 zł, 
2. Dochody majątkowe      6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 52.250.154,93 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące         33.409.255,93 zł, 
2. Wydatki majątkowe    18.840.899,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 67FCD9A5-443F-475E-A20B-08CAEF18E50D. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 84/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 505 602,93 5 999,64 511 602,57

75011 Urzędy wojewódzkie 124 035,00 839,00 124 874,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 741,00 839,00 124 580,00

 123 741,00 839,00 124 580,00

75095 Pozostała działalność 201 567,93 5 160,64 206 728,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 120,00 5 120,00

POD BIAŁO-CZERWONĄ 0,00 5 120,00 5 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 707,93 40,64 7 748,57

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 707,93 40,64 7 748,57

801 Oświata i wychowanie 698 285,05 35 000,00 733 285,05

80101 Szkoły podstawowe 69 399,00 35 000,00 104 399,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

AKTYWNA TABLICA 0,00 35 000,00 35 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 527,05 0,00 39 527,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 527,05 0,00 39 527,05

852 Pomoc społeczna 2 619 825,32 100,00 2 619 925,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

55 800,00 100,00 55 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 67FCD9A5-443F-475E-A20B-08CAEF18E50D. Podpisany Strona 2 z 6



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 800,00 100,00 55 900,00

 55 800,00 100,00 55 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 010 170,00 2 900,00 1 013 070,00

85395 Pozostała działalność 1 010 170,00 2 900,00 1 013 070,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

553 494,00 2 900,00 556 394,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 553 494,00 2 900,00 556 394,00

855 Rodzina 7 979 251,00 5 000,00 7 984 251,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

86 000,00 5 000,00 91 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 000,00 5 000,00 91 000,00

 86 000,00 5 000,00 91 000,00

Razem: 41 443 313,73 48 999,64 41 492 313,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 67FCD9A5-443F-475E-A20B-08CAEF18E50D. Podpisany Strona 3 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 84/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 938 988,50 7 740,00 6 946 728,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 859 356,50 7 740,00 6 867 096,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 564 944,00 7 740,00 6 572 684,00

Rozbudowa dróg gminnych (ul. Szkolnej i Ściegiennego) w
zakresie części działki nr 262/3 i 226/4

14 760,00 7 740,00 22 500,00

630 Turystyka 340 100,00 0,00 340 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 0,00 315 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 5 000,00 50 800,00

 45 800,00 5 000,00 50 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 781,00 -5 000,00 124 781,00

 129 781,00 -5 000,00 124 781,00

710 Działalność usługowa 138 007,00 0,00 138 007,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 6 295 703,98 25 999,64 6 321 703,62

75011 Urzędy wojewódzkie 302 505,00 839,00 303 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 586,00 839,00 224 425,00

 223 586,00 839,00 224 425,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 151,00 20 000,00 4 598 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 798,00 20 000,00 315 798,00

 295 798,00 20 000,00 315 798,00

75095 Pozostała działalność 335 860,93 5 160,64 341 021,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 597,00 -400,00 7 197,00

 7 597,00 -400,00 7 197,00

4220 Zakup środków żywności 5 057,00 400,00 5 457,00

 5 057,00 400,00 5 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 575,00 5 120,00 18 695,00

POD BIAŁO-CZERWONĄ 0,00 5 120,00 5 120,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 67FCD9A5-443F-475E-A20B-08CAEF18E50D. Podpisany Strona 4 z 6



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

997,80 40,64 1 038,44

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 997,80 40,64 1 038,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 338,00 0,00 406 338,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 058,00 0,00 60 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 636,00 -640,00 20 996,00

 21 636,00 -640,00 20 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 640,00 640,00

 0,00 640,00 640,00

75495 Pozostała działalność 146 589,00 0,00 146 589,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 161,00 161,00

 0,00 161,00 161,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -161,00 2 639,00

 2 800,00 -161,00 2 639,00

758 Różne rozliczenia 154 596,00 -52 740,00 101 856,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 596,00 -52 740,00 101 856,00

4810 Rezerwy 154 596,00 -52 740,00 101 856,00

REZERWA OGÓLNA 130 654,00 -52 740,00 77 914,00

801 Oświata i wychowanie 9 343 737,48 60 000,00 9 403 737,48

80101 Szkoły podstawowe 4 352 574,43 35 000,00 4 387 574,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 570,80 35 000,00 83 570,80

AKTYWNA TABLICA 0,00 35 000,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 620 000,00 25 000,00 645 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 562,00 25 000,00 503 562,00

 478 562,00 25 000,00 503 562,00

852 Pomoc społeczna 4 701 433,32 100,00 4 701 533,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

55 800,00 100,00 55 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 800,00 100,00 55 900,00

 55 800,00 100,00 55 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 010 170,00 2 900,00 1 013 070,00

85395 Pozostała działalność 1 010 170,00 2 900,00 1 013 070,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

75 116,00 2 900,00 78 016,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 75 116,00 2 900,00 78 016,00

855 Rodzina 9 664 763,00 5 000,00 9 669 763,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 67FCD9A5-443F-475E-A20B-08CAEF18E50D. Podpisany Strona 5 z 6



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

86 000,00 5 000,00 91 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 000,00 5 000,00 91 000,00

 86 000,00 5 000,00 91 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 592 399,00 0,00 1 592 399,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 143,00 0,00 305 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 689,00 -9 000,00 22 689,00

 31 689,00 -9 000,00 22 689,00

4220 Zakup środków żywności 1 331,00 6 000,00 7 331,00

 1 331,00 6 000,00 7 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 3 000,00 35 800,00

 32 800,00 3 000,00 35 800,00

926 Kultura fizyczna 361 452,00 0,00 361 452,00

92695 Pozostała działalność 44 252,00 0,00 44 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 419,46 -1 000,00 18 419,46

 19 419,46 -1 000,00 18 419,46

4300 Zakup usług pozostałych 6 054,00 1 000,00 7 054,00

 6 054,00 1 000,00 7 054,00

Razem: 52 201 155,29 48 999,64 52 250 154,93

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 67FCD9A5-443F-475E-A20B-08CAEF18E50D. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-30T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




